様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日

吉賀町長　　　　　　　　様

申請者
　住　所
　団体名
　代表者
 eq \o\ac(○,印)
吉賀町創業チャレンジ支援事業補助金交付申請書

　吉賀町創業チャレンジ支援事業補助金交付要綱を承知の上、吉賀町創業チャレンジ支援事業費補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり吉賀町創業チャレンジ支援事業費補助金の交付を申請します。

記

１　補助事業の区分　　□創業・第二創業枠　　□認定連携創業支援事業者枠
２　補助事業の内容
３　補助金交付申請額（1,000円未満切捨）　　　金　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
　（１）別紙１事業計画書
　（２）別紙２事業予算明細書
　（３）第二創業で、法人の場合は、定款及び履歴事項全部証明書（申請日以前3ヶ月以内に発行されたもの）。事業承継を終えている場合は、役員変更の官報公告又は役員等の選任決議の議事録等。
　（４）第二創業で、個人事業主の場合は、所得税法（昭和40年法律第33号）第229条の規定により税務署長に提出している先代の廃業届出書の写し、又は後継者の開業届けの写し。
　（５）事業の実施内容がわかる書類（見積書、設計図面等の写し）
　（６）工事施工及び設備設置前の写真

　（７）市町村税等滞納のないことの証明

　（８）その他町長が必要と認めるもの
別紙１（第二創業）
吉賀町創業チャレンジ支援事業補助金事業計画書
＜作成日＞　　　　年　　月　　日
①申請者概要
	ふりがな
法人名（屋号）

	メールアドレス

	電話

	FAX

	資本金又は
出資金
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（うち大企業からの出資：　　　　　　　　　　　　　　円　）

	株主又は
出資者数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名
（うち大企業からの出資：　　　　　　　　　　　　　　名　）

	住所

	代表者
	事業承継前
	ふりがな
氏名

	事業承継後
	ふりがな
氏名

	職歴

	事業承継日
（予定日）

②実施形態
	業種
	現在

	新事業

	新事業実施地
（予定地）

	新事業に要する許認可・免許等

	雇用予定人数
（新事業での
雇用人数）
	合
計
	　　　　　名
	内
訳
	役員（法人のみ）：　　　　　　　　　名

	従　業　員：　　　　　　　　　　　　名

	パート・アルバイト：　　　　　　　　名

③事業内容
	事業の
経緯・目的

	事業の内容

	実施体制
（組織形態等）

	事業目標・成果

	事業スケジュール
	1年目：
2年目：
3年目：

④収支計画

	１年目
（  年　月～　年　月期）
	２年目
（　年　月～　年　月期）
	３年目
（　年　月～　年　月期）

	(a)売上高
	千円
	千円
	千円

	(b)売上原価
	千円
	千円
	千円

	(c)売上総利益

(a-b)
	　　　　　　　　千円
	　　　　　　　　千円
	　　　　　　　　千円

	(d)販売管理費
	　　　　　　　　千円
	　　　　　　　　千円
	　　　　　　　　千円

	営業利益
(c-d)
	　　　　　　　　千円
	　　　　　　　　千円
	　　　　　　　　千円

	従業員数
	人
(うちﾊﾟｰﾄ･ｱﾙﾊﾞｲﾄ　　　人)
	人
(うちﾊﾟｰﾄ･ｱﾙﾊﾞｲﾄ　　　人)
	人
(うちﾊﾟｰﾄ･ｱﾙﾊﾞｲﾄ　　　人)

	積算根拠

別紙２（創業・第二創業）
吉賀町創業チャレンジ支援事業補助金事業予算明細書
１収入
	項　目
	金　額
	備　考

	本補助金

	金融機関からの借入

	自己資金

	その他収入

	合　計

２支出
	区分
	項　目
	予算額
	積算根拠

	補助対象経費
	改修費

	建築費

	建物取得費

	備品購入費

	家賃

	広告宣伝費

	補助対象外経費

	合　計

（注１）消費税込みの金額を記入すること。
（注２）「積算根拠」は必要に応じて別紙を作成するなど詳細に記入すること。